
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Veřejná zakázka: 
Oprava potrubních rozvod ů TV v obytných domech ul. Va ňkova, Purky ňova, Optická, gen. 
Janouška, P řerov  
 
 
a)  
I. Identifika ční údaje zadavatele:  
 
Zadavatel: Teplo P řerov a.s.  
Sídlem:  Blahoslavova 1499/7, 750 11 Přerov 2 
Zastoupený:  Mgr. Josefem Kulíškem, předsedou představenstva 

Ing. Jiřím Lajtochem, místopředsedou představenstva 
IČ:   25391453 
 
II. Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce potrubních rozvodů teplé vody v obytných domech 
v ulicích Optiky č.p. 1 a 3, Vaňkova 8, 10, 12 a 14, Purkyňova 2, 4, 6 a 8 a Gen.Janouška 14, 16, 18, 
20, 22 a 24. Rekonstrukce bude spočívat ve výměně stávajících vodorovných rozvodů (pozink) 
vedených v suterénech obytných domů v chodbách pod stropem novými rozvody (plast), na které 
budou napojeny stávající svislé rozvody. Nové rozvody budou vedeny ve stávajících trasách. Kromě 
rozvodů vedených v suterénních prostorách domů, jsou ve dvou úsecích rozvody topné vody a teplé 
vody mezi domy Vaňkova 8 a Purkyňova 8 a Optiky 1 a Gen. Janouška 14 vedeny v neprůlezném 
železobetonovém kanále. V těchto úsecích bude v rámci rekonstrukce položeno nové předizolované 
potrubí. Aby v budoucnu při rekonstrukci topných rozvodů v domech nebylo nutné znovu rozkopávat 
volná prostranství mezi uvedenými domy, bude v rámci této akce v těchto úsecích položen rovněž 
nový rozvod topné vody provedený technologií předizolovaného potrubí, napojeného na stávající 
vnitřní rozvody. 
Součástí předmětu plnění je rovněž zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a 
geodetické zaměření díla. 
 
 
III. Cena sjednaná ve smlouv ě: 1 249 472,06,- Kč bez DPH. 
 
b)  
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní. 
 
c)  
I. Identifika ční údaje vybraného uchaze če: 
Obchodní firma:  Vodo - topo instalace s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  Sumínova 2353/13, 750 02 Přerov 
Právní forma uchazeče:  112 - Společnost s ručením omezeným 
IČ:     28603575 
DIČ:    CZ28603575 
 
 
II. Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky:  
Nabídka uchazeče Vodo - topo instalace s.r.o. , Skopalova 2861/7, 750 002 Přerov I – město, IČ: 
28603575 byla podána v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se zákonem. Uchazeč nabídl 
nejnižší nabídkovou cenu a umístil se na prvním místě. 
 
 
III. Část ve řejné zakázky pln ěna prost řednictvím subdodavatele:  
Předmět: Geodetické a zeměměřičské práce. 
Finan ční objem v K č bez DPH: 7 725. 



 
d) Identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena: 
 

Pořadové  
číslo Název uchaze če Sídlo/místo podnikání I Č 

Nabídková 
cena bez 
DPH v Kč 

1. OL-TRADE s.r.o. Za Rybníčkem 231, 789 49 Lutín 00534951 1 337 946,- 

2. 
Vodo - topo instalace 
s.r.o. Sumínova 2353/13, 750 02 Přerov 28603575 1 249 472,06,- 

3. 
PSS Přerovská stavební 
spole čnost a.s. 

Skopalova 2861/7, 750 002 Přerov 
I – město 

27769585 2 179 589,86,- 

4. Leopold Janoušek Dědina 11/5, 751 24 Přerov IX – 
Lýsky 

73045845  1 931 886,- 

 
 
e) Identifika ční údaje uchaze čů, kte ří byli vylou čeni z ú časti v zadávacím řízení včetně 
odůvodn ění: 

Pořadové  
číslo Název uchaze če Sídlo/místo podnikání I Č 

3. 
PSS Přerovská 
stavební spole čnost 
a.s. 

Skopalova 2861/7, 750 002 Přerov I – město 27769585 

4. Leopold Janoušek Dědina 11/5, 751 24 Přerov IX – Lýsky 73045845 

  
1. Uchazeč PSS Přerovská stavební spole čnost a.s. prokazoval splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů podle ust. § 54 písm. b) zákona předložením čestného prohlášení. Zadavatel v bodě 
6.2.2 zadávací dokumentace požadoval, aby uchazeč disponoval dokladem o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména dokladem prokazujícím živnostenské oprávnění v oboru vodoinstalatérství, topená řství, 
provád ění staveb, jejich zm ěn a odstra ňování a výkon zem ěměřických činností . Uchazeč 
v čestném prohlášení uvedl, že disponuje živnostenským oprávnění v oboru provád ění staveb, 
jejich zm ěn a odstra ňování a výkon zem ěměřických činností . Uchazeč tedy v nabídce 
neprokázal, že disponuje živnostenským oprávněním v oboru vodoinstalatérství, topená řství.  
 
Uchazeč dále v nabídce uvedl, že osoby, jejichž prostřednictvím prokazuje splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) a d) zákona jsou subdodavatelé. Prokazuje-li uchazeč 
část splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele, je v takovém případě povinen předložit 
veřejnému zadavateli: 
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 

zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a 
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace v rozsahu § 50 odst. 1 písm. b) a d) 
zákona.  

Vzhledem ke skutečnosti, že u zjednodušeného podlimitního řízení se splnění kvalifikačních 
předpokladů prokazuje v souladu s ustanovením § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, mohl 
uchazeč předložit čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje, tedy že disponuje výše uvedenými doklady. 
 

Uchazeč nepředložil požadované doklady, neprokázal splnění kvalifikace v rozsahu stanoveném 
zadavatelem a zadavatel vyloučil uchazeče v souladu s § 60 odst. 1 zákona pro nesplnění 
kvalifikace. 
 

2. Uchazeč Leopold Janoušek  nepředložil ve své nabídce doklady k prokázání splnění kvalifikace. 
Uchazeč předložil čestné prohlášení, které však nebylo v podrobnosti požadované zadavatelem.  
Uchazeč nepředložil čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 
zákona, čestné prohlášení k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 



zákona a čestné prohlášení k prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona. 
Vzory čestných prohlášení, které specifikovaly podrobnost informací požadovaných zadavatelem, 
byly přílohami 2 – 4 zadávací dokumentace.   
Uchazeč nepředložil doklady k prokázání splnění kvalifikace, neprokázal splnění kvalifikace 
v rozsahu stanoveném zadavatelem a zadavatel vyloučil uchazeče v souladu s § 60 odst. 1 zákona 
pro nesplnění kvalifikace. 

 
 
f) Odůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou nabídkovou 
cenu: žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 
g) Důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení s uve řejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění: nebyl využit žádný z uvedených typů zadávacích řízení. 
 
h) Důvod zrušení zadávacího řízení: zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
V Brně dne 17. 6. 2014 
 
 
 

Mgr. Alice Otáhalová 
WALLET s.r.o. 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2014-06-17T12:22:14+0200




